2024 年２月８日

各位

会 社 名 株式会社アイエヌホールディングス

（コード番号 132A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 CEO 奈賀 幾次郎

問合せ先 取締役 CFO 小野 聖司

Ｔ Ｅ Ｌ 0979-33-7739

Ｕ Ｒ Ｌ https://in-holdings.co.jp/

当社連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社である株式会社アイエヌライン（福岡県築上郡 代表取締役 奈賀幾次

郎）が固定資産取得のため、下記のとおり資金の借入に関して決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 資金借入の理由

 事業拡大に伴う設備資金の確保を目的に借入を行うものです。

２. 資金借入の概要

借 入 先 株式会社大分銀行

借 入 金 額 300 百万円

資 金 使 途 不動産（土地）購入資金

借 入 実 行 予 定 日 2024 年 2 月 9 日（金）（予定）

支 払 金 利 基準金利＋スプレッド

借 入 期 間 25 年

担 保 の 有 無 無担保

財 務 制 限 条 項 なし

３. 今後の見通し

当該借入による 2024 年 10月期の業績への影響は軽微ではありますが、今後、公表すべき事実

が発生した場合には、速やかに発表いたします。

以上